第12号様式

（第14条関係）
 eq \o\ad(遠賀霊園使用料等還付請求書,　　　　　　　　　　　　　　　)
	年　　月　　日
遠賀町長様
〒　　　－
使　用　者　　住　所

ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

TEL　　　　－　　　　　－

※直筆、代筆にかかわらず押印必須

遠賀霊園条例第19条の規定に基づき、下記のとおり
（　使用料　・　管理料　）の還付を請求します。

	許可番号
	　　　　年　　　月　　　日付　　　　第　　　　　　　　　　号

	使用場所
	 eq \o\ad(種別,　　　　　)
	普通墓地(　Ａ・Ｂ・Ｃ　)・芝生墓地・自由墓地、
碑石形像類、屋外型納骨施設（占有区画　１・２、共有区画）

	 eq \o\ad(墓所番号,　　　　　)
	第　　　区　　　列　　　番
第　　期　　　側　　　　区画　　　　番

	 eq \o\ad(使用区画,　　　　　)
 eq \o\ad(及び面積,　　　　　)
	　　　区画　　　　　　　　　平方メートル

	還付基準
	〔　遠賀霊園条例施行規則第14条　第　　項　第　　号　〕

	還付額
	既納使用料　　　　　　円×　　　　　　％＝　　　　　　　　　円

（納付年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日）

既納管理料　　　　　　円×　　　　　　％＝　　　　　　　　　円

（納付年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日）

	計　　　　　　　　　　　　　円

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	店名

	口座の種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（受付印）
上記請求に基づき、下記のとおり還付してよいか伺います。
	決　裁
	町　長
	副町長
	課　長
	係　長
	係
	合　議

	決定区分
	還付する　　　　・　　　　還付しない

	還付額
	円
	備　考